
REF. EST50639

899 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sotogrande, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Sotogrande »  11310

4
Sovrum  

4
Badrum  

202m²
Planlösning  

180m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Detta hus är den perfekta lösningen för alla som letar
efter utrymme, men också extrem integritet och säkerhet,
eftersom det ligger bara 10 minuter från Sotograndes
hamn.

Lucas Fox Estepona presenterar detta underbara radhus i Hoyo 17 i San Roque Golf
Club, ett fantastiskt område perfekt för golfare och de som söker extrem integritet
och säkerhet.

Detta radhus ligger i ett samhälle med dubbla gated och har 4 sovrum fördelade på 3
våningar. Vid inträde välkomnas du in i en hall. Till vänster hittar du ett vackert
organiserat öppet kök i anslutning till matplats och vardagsrum. Detta utrymme
vetter mot väster och är fullt av naturligt ljus hela dagen. Den täckta terrassen är en
idealisk plats att njuta av utomhus medan du ser golfare slå sina slag bara några
meter bort.

Tillbaka vid entrén hittar du en toalett och trappor som leder till första våningen. På
denna våning finns två sovrum till höger som delar badrum. Båda sovrummen vetter
mot öster och erbjuder utsikt över den välskötta poolen och gemensamma
utrymmen. Till vänster, med utsikt över golfbanan och en privat balkong med en
utomhusavdelning för avkoppling, hittar du det rymliga master bedroom, komplett
med eget badrum och klädkammare.

På väg uppåt igen hittar vi ett annat sovrum som för närvarande används som
musikstudio. Detta mångsidiga utrymme kan enkelt omvandlas till ytterligare ett stort
sovrum, med eget badrum och direkt tillgång till solariet, som erbjuder
panoramautsikt över havet, bergen och San Roque Golf Course.

Just detta radhus erbjuder också den unika möjligheten att köpa den intilliggande
enheten, skapa ett underbart 7-rumshus om så önskas.

lucasfox.se/go/est50639

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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